mutandis, quam etiam in adiudicationibus terrarum de quibus est quae-

stio, quae est super determinatione potius (h) tenutae utriusque ecclesiae,

(a) 5 canolinam (b) Cosi m S/)^r Ilperinum (e) 5 salice (d) 5 Consilio (e) B
qui ed in seguito Satulli, mentre prima aveva bene scritto Stalli // nome di lohannes Stalli o

Astaldi appare da altri documenti. (f) Così in B (g) B Vinolam (h) Forse totius ?
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et super aliis secundum formam compromissi, de quibus nonnihil dixi-

mus, cum nobis non liquerit ulterius de meritis causae et iuribus di-

ctarum partium. Et recitatum et datuni per dictum dominum Omnia-

sanctLim de Consilio domini Ioannis Stalli consiliarii, praesente domino

Petro Gregorii clerico et servo prioris et capituli ecclesiae Sanctae Ma-

riae in Monasterio, et absente altera parte cuius absentia dicti prae-

sentia repleatur. Praesente me et (») Remigio scriniario (b) et Laurentio

Mancini de Canuciola lacobi Petri Lauri, Sancto de Cruce Veteri,

Petro Coria, Andrea de Aquila ad hoc vocatis et rogatis testibus. Ego

Remigius Dei gratia sanctae Romanae Ecclesiae scriptor praedictis

omnibus interfui, et ea de mandato dicti domini Omniasancti et dicti

consiliarii scripsi et publicavi rogatus, et quod supra servatum est, pro-

pria manu feci, et signavi.

In nomine Domini. Anno dominicae incarnationis .mcclxxxi.,

pontificatus domini Martini IIII papae, indictione .x., mense decem-

bris die .i. (^). Coram domino Omniasancto canonico Beatac Mariae

Maioris delegato in hoc a venerabili patre d. Ordonio Tusculano epi-

scopo et coram d. Ioanne Stallo causidico consiliario causae Nicolaus

Sassonis procurator abbatissae et conventus monasteri! Sanctae Agnetis

ex una parte, et Petrus Ioannis Gregorii procurator prioris et capituli

ecclesiae Sanctae Mariae in Monasterio iuraverunt tactis sacrosanctis

evangeliis dicere veritatem in causa praedicta,et assignationem terrarum

et loci unde est quaestio inter dictas ecclesias, fideliter et sine fraude

facere et assignare. Et die praedicto d. Omniasanctus praedictus de

Consilio dicti iudicis interrogavit per sacramentum procuratorem Nico-

laum Sassonis praedictum, ut diceret veritatem, si locus seu terrae ubi

morabantur infrascripti fines, conciperet qualiter vocabantur. Dixit,

quod vocabantur Monasteria. Et item W die praedicta, praedictus Petrus

Gregorii interrogatus, si locus praedictus seu terrae vocabantur Mona-

steria, dixit quod ille(e) est locus, et esse illos fines, sicut apparet in